
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

COMUNE DI SAN TEODORO
PROVINCIA DI SASSARI

Ordinanza N. 39
Data di registrazione 08/09/2023

OGGETTO : POSTICIPO AL 18 SETTEMBRE 2023 DELL’INIZIO ANNO SCOLASTICO 
2023/2024 -ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA RINAGGIU

IL SINDACO

Premesso che in data 17 settembre p.v. è prevista la fine dei lavori di manutenzione ordinaria e 
straordinaria del plesso scolastico di Via Rinaggiu;

Preso atto della nota prot. n. 13387 del 01.09.2023, pervenuta via pec dal Responsabile del 
Servizio Lavori Pubblici e manutenzioni, nella quale si evidenzia la necessità di procedere, dopo il 
15 settembre, ad un’adeguata pulizia e sanificazione dei locali dell’intero istituto;

Ritenuto opportuno, per quanto sopra esposto, disporre il posticipo dell’inizio dell’anno 
scolastico, per tutte le classi dell’Istituto scolastico di Via Rinagghju al 18 settembre p.v.;

Visti gli artt. 50 e 54, comma 4, del D. Lgs. 267/2000” Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”;

DISPONE

Il posticipo dell’inizio delle attività didattiche dell’Istituto Comprensivo di via Rinaggiu al giorno 

lunedì 18.09.2023 per tutte le classi dell’Istituto scolastico di Via Rinaggiu;

1.La notifica della presente ordinanza:

- al Dirigente dell’Istituto Scolastico di Via Rinagghju;

- al Comandante della Polizia locale;

- a tutte le ditte appaltatrici dei servizi forniti da questo ente alla scuola (mensa, trasporto, 

assistenza fisica ed assistenza specialistica per gli alunni diversamente abili);

2. La pubblicazione del presente atto sull’albo web e sulla home page del Comune di San Teodoro

Ai sensi e per gli effetti di legge si comunica che, avverso il presente provvedimento è ammesso 
ricorso al T.A.R. della Regione Sardegna entro il termine di 60 (sessanta) giorni o, in alternativa, 
ricorso avanti al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni decorrenti dalla 
pubblicazione del presente atto.

   

  



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Sindaco  
DERETTA RITA / ArubaPEC S.p.A.  

Atto firmato Digitalmente


